
О ВОЗМЕЩЕНИИ И ВОЗВРАТЕ СУММЫ ПРЕВЫШЕНИЯ НДС ПОДТВЕРЖДЕННОЙ ПО РЕЗУЛЬТАТАМ 

КАМЕРАЛЬНОЙ ПРОВЕРКИ

в соответствии со статьей 326  Налогового кодекса Кыргызской Республики  о 

возмещении суммы превышения НДС в счет уплаты его обязательств по НДС на 

импорт товаров

РЕШЕНИЕ 

(наименование налогового органа)

РАЗДЕЛ I. ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

РАЗДЕЛ III. ИНФОРМАЦИЯ О ПРИНЯТОМ НАЛОГОВЫМ ОРГАНОМ РЕШЕНИИ  

102

103

104

ФИО/Наименование 
налогоплательщика

ИНН

Код и наименование 
налогового органа

М.П.

РАЗДЕЛ IV. ОФОРМЛЕНО НАЛОГОВЫМ ОРГАНОМ

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

              (должность, Ф.И.О. руководитель налогового органа)                                                                         (Подпись)

ИНН сотрудника НО, оформившего  Решение

РАЗДЕЛ V. ОТМЕТКА О ПОЛУЧЕНИИ РЕШЕНИЯ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКОМ

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

                                  (должность, Ф.И.О. налогоплательщика)                                                                        (Подпись)

Дата вручения Решения

Номер принятого 
Решения

901
Дата принятия 
Решения

_______________________________________________________________________________________/___________________________/ 

                                         (должность, Ф.И.О. сотрудника налогового органа)                                                  (Подпись)                              

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

(должность, Ф.И.О. начальника отдела налогового органа)                                                                    (Подпись)

Утверждено  
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при Правительстве Кыргызской Республики
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РАЗДЕЛ II. ИНФОРМАЦИЯ О ВХОДЯЩЕМ ДОКУМЕНТЕ   

о возмещении суммы превышения НДС в счет уплаты его налоговой задолженности по 

другим видам налогов  

Номер заявления Дата заявления

Номер решения 
камеральной 
проверки

Дата решения 
камеральной 
проверки

150 Принято решение (нужное отметить знаком «Х»):

В соответствии со статьей 327  Налогового кодекса Кыргызской Республики:

КОД НАЛОГА НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГА СУММА НАЛОГА (СОМ.)

213

210

212

214

121

151 СОМ

По результатам камеральной проверки  подтверждена  сумма превышения НДС 

 (нужное отметить знаком «Х»):  

в соответствии со статьей 326 НК КР

130

СОМ

СОМв соответствии со статьей 327 НК КР

131

132

об отказе (на основании, изложенного в Приложении к настоящему Решению)153

151 СОМНДС ЕАЭС
НДС из 
третьих 
стран

о возврате суммы превышения НДС на его банковский счет152

Наименование банка Код банка (БИК) Номер банковского счета Сумма

120

122 123

209

211

900

298

299

902

297

904



ПРИЛОЖЕНИЕ К РАЗДЕЛУ III. ИНФОРМАЦИЯ О ПРИНЯТОМ НАЛОГОВОМ ОРГАНОМ РЕШЕНИИ

Приложение 
К РЕШЕНИЮ О ВОЗМЕЩЕНИИ И ВОЗВРАТЕ СУММЫ ПРЕВЫШЕНИЯ НДС ПОДТВЕРЖДЕННОЙ ПО РЕЗУЛЬТАТАМ КАМЕРАЛЬНОЙ 

ПРОВЕРКИ

 

ZVN STI-016-001

налоговый период 201 с 202 по

Принято Решение об отказе в возмещении и возврате суммы превышения НДС подтвержденной по 

результатам камеральной проверки на основании:

120 121
Дата принятого 
Решения

Номер принятого 
Решения

122 123 Дата справки 
обследования

Номер справки 
обследования
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